



SuperStore | Maxistore

supermercatideco.multicedi.it



al C€sto

li paghi quanto noi!

SAN MARCO
PROSCIUTTO CRUDO
DISSOATO
14.90 €/KG

1,49
ALL'ETTO



HEINEKEN
BIRRA
66 CL

al C€sto

CON CARTA
ESSERE DECO

1,09
1.65 €/L



CORNETTO
CLASSICO
8 CONI
480 G

al C€sto

CON CARTA
ESSERE DECO

3,69
7.69 €/Kg



ACE
DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE
• CLASSICO
• COLORATO
• TALCO E MUSCHIO
27 LAVAGGI

al C€sto

CON CARTA
ESSERE DECO

2,39



IL VOLANTINO
è anche su
WHATSAPP

— CARTA
+ OFFERTE*

SCANNERIZZA IL QR CODE
O SCRIVI "OK" AL NUMERO
331 6198940



*LA DISPONIBILITÀ DELLE OFFERTE PUÒ VARIARE
A SECONDA DEL PUNTO DI VENDITA

Offerte valide dal 24 aprile al 5 maggio 2025



L'ABBINAMENTO

SALUMERIA



**Deliziosi
equilibri**

Ogni formaggio ha le sue caratteristiche,
ma solo con il vino perfetto
si esalta la sua autentica bontà.

Provalo con



**CRIFO
NERO DI TROIA IGP
NEIA ROSÉ
75 CL**

6,50
8.67 €/L



1,19
ALL' ETTO

**BAYERNLAND
PAMIGO
11.90 €/KG**

1,09
all'etto

**GALBANI
FORMAGGIO
GRANGUSTO
10.90 €/KG**



**BERGADER
FORMAGGIO
ERBORINATO
• RETTANGOLARE
• ROTONDO
11.50 €/KG**

1,15
ALL' ETTO



1,69
ALL' ETTO

**ARTIGIANA
OCCHIO DI PUGLIA
16.90 €/KG**



1,05
ALL' ETTO

**PRESIDENT
EMMENTAL
10.50 €/KG**



1,39
ALL' ETTO

**CAMOSCIO D'ORO
13.90 €/KG**



1,29
ALL' ETTO

**AURICCHIO
PROVOLONE DOLCE
12.90 €/KG**



1,09
ALL' ETTO

**NONNO NANNI
PRIMO SALE
10.90 €/KG**



0,79
ALL' ETTO

**OLIVE VERDI
SICILIANE
TRIPLO ZERO
7.90 €/KG**



PARMACOTTO
PETTO DI TACCHINO
13.90 €/KG

1,39
all'etto



SALUMERIA



L'ABBINAMENTO



Un viaggio sensoriale

Ogni salume racconta la sua storia, ma solo il vino ideale può svelarne il sapore autentico.

Provalo con



0,99
ALL'ETTO

ALCISA
ELITE MORTADELLA
BOLOGNA IGP
9.90 €/KG



SANTA MARGHERITA
VALDADIGE DOC
PINOT GRIGIO
75 CL

6,90
9.20 €/L



1,69
ALL'ETTO

GENGA
GRAN PANCIOTTA
DI FRASASSI
16.90 €/KG



2,99
ALL'ETTO

RIGAMONTI
BRESOLA
PUNTA D'ANCA IGP
29.90 €/KG



1,19
ALL'ETTO

KOMETA
PROSCIUTTO COTTO
11.90 €/KG



1,69
ALL'ETTO

GALBANI
SALAME GALBANETTO
TRADIZIONALE
16.90 €/KG



2,19
ALL'ETTO

SANTINI
SALAME
VECCHIA NAPOLI
21.90 €/KG



L'ABBINAMENTO

MACELLERIA



IDEALE PER

Cottura su griglia

Provalo con



PASQUA
VILLA BORGHETTI
AMARONE DELLA
VALPOLICELLA
DOCG - CL 75

19,90
26.53 €/L



18,90
AL KG

HAMBURGER
DI BOVINO ADULTO
BLACK ANGUS USA

18,90
al kg

REALE A FETTE
DI BOVINO ADULTO
BLACK ANGUS USA



14,90
AL KG

TAGLIATA
DI BOVINO ADULTO



15,90
AL KG

STRACCETTI
DI BOVINO ADULTO



7,90
AL KG

PORCHETTA FRESCA
DI SUINO ITALIANO



5,90
AL KG

• MACINATO
• HAMBURGER
DI SUINO



9,90
AL KG

SPIEDINI
DI SUINO



4,69

AMADORI
• BIRBE 500 G
• COTOLETTA 550 G



3,69
13.18 €/Kg

AMADORI
TAGLIATA DI PETTO DI POLLO
280 G



1,79
8.77 €/Kg

AMADORI
HAMBURGER
• CLASSICO • GRAN GUSTO
• DELICATO • BACON
204 G

SALSICCIA
DI SUINO
DI NORCIA

7,90
al kg



MACELLERIA



L'ABBINAMENTO



Cottura in padella

Provalo con



5,90
AL KG

FETTINE
DI PROSCIUTTO
DI SUINO



TERRE DE
LA CUSTODIA
MONTEFALCO ROSSO
DOC
75 CL

5,90
7.87 €/L



11,90
AL KG

LUNETTE CON
SPECK E BRIE
DI CARNE BOVINO/
SUINO



4,49
AL KG

• FUSI
• SOVRACOSCE
DI POLLO



3,49
15.86 €/Kg

FILENI BIO
COTOLETTA DI POLLO
220 G



3,69
18.45 €/Kg

FILENI BIO
HAMBURGER
DI TACCHINO
200 G



3,69
15.38 €/Kg

FILENI BIO
POLPETTE DI POLLO
E TACCHINO
240 G



3,99
9.97 €/Kg

AIA
FETTINE DI FILETTO
DI POLLO
400 G



2,99
14.95 €/Kg

AIA
SOTTILISSIME
LONZA A FETTE
SOTTILI DI SUINO
200 G



5,99
14.97 €/Kg

AIA
STUZZICHINI
400 G

PIZZOLI
PATATE PASTA
GIALLA
IN CONF. DA
1,5 KG
AL PZ



2,19
1.46 €/Kg



MELONE RETATO
CAT 1^A
ORIGINE ITALIA

2,49
al kg

MELINDA
MELE FUJI
ORIGINE ITALIA
CAT 1^A CAL 75/80

1,69
al kg



1,99
1.33 €/Kg

ARANCE VALENCIA
IN CONF. 1,5 KG
AL PZ



1,99
AL KG

ANGURIA BABY
CAT 1^A
ORIGINE ITALIA



2,99
AL KG

PISELLI
CENTOGIORNI
DEL VESUVIO
ORIGINE ITALIA



2,99
6.64 €/Kg

ANANAS
A FETTE
IN CONF. 450 G
AL PZ



2,99
11.96 €/Kg

DEL MONTE
MACEDONIA
COLORATA
250 G



0,99

CAROTE
CAT 1^A
ORIGINE ITALIA
IN CONF. DA 1 KG
AL PZ



1,99
AL KG

MELANZANE LUNGHE
NERE CAT 1^A
ORIGINE ITALIA



1,29
4.30 €/Kg

ZERBINATI
• SPINACI
MICROONDABILI
• VERDURE MISTE
DA CUOCERE
300 G

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



DECÒ
INSALATA MISTA
200 G
0,99

BONDUELLE
INSALATA MIX
RUSTICO
300 G

1,49
4.97 €/Kg



BONDUELLE
ICEBERG
200 G

1,39
6.95 €/Kg



BONDUELLE
CEREALLEGRE
INSALATA
VARI TIPI
200 G

3,49
17.45 €/Kg



DAL MARE AL BANCO

COTOLETTA
DI TOTANO
270 G

2,99
11.07 €/Kg



2,99
14.95 €/Kg

BURGER
DI PESCE SPADA E ZUCCHINE
200 G



PRATICO
FORMATO



CONFEZIONATO
AL NATURALE



PRONTO
DA CUOCERE

PESCHERIA



L'ABBINAMENTO

9,90
al kg

BRANZINO
400/600 G CA.
ALLEVATO FRESCO PROV. GRECIA

5,90
7.87 €/L

SANTA CRISTINA
VERMENTINO
TOSCANA IGT
75 CL



OFFERTE VALIDE SOLO NEI PUNTI VENDITA CON REPARTO

CONGELATO
SFUSO



5,95
AL KG

MERLUZZO
DECAPITATO
200/600 G CA.



7,20
AL KG

BASTONCINI
FILETTO
DI MERLUZZO



3,00
AL KG

FUNGHI FANTASIA
CON PORCINI
A CUBETTI



5,90
AL KG

FRITTO MISTO
NAPOLI



0,60
6.12 €/Kg

CORNETTO ISCHIA
CREMA E AMARENA
98 G

RANA PESCATRICE
1000/2000 G CA.
PESCATO FRESCO
ZONA FAO 27 (OCEANO
ATLANTICO NORD
ORIENTALE)



13,90
AL KG



13,90
AL KG

FILETTO DI PERSICO
PESCATO FRESCO
ZONA LAGO VITTORIA
AFRICA



9,90
AL KG

TOTANO
PESCATO DECONGELATO
ZONA FAO 41 (OCEANO
ATLANTICO SUD OCCIDENTALE)



10,90
AL KG

MAZZANCOLLA
TROPICALE
ALLEVATO DECONGELATO
PROV. ECUADOR



18,90
AL KG

VONGOLA VERACE GRANDE
ALLEVATO FRESCO
PROV. ITALIA

SURGELATI



al Costo
li paghi quanto noi!



1,99
4.42 €/Kg

**FINDUS
PISELLI NOVELLI
450 G**



2,29
7.63 €/Kg

**OROGEL
TANTO CUORE
CARCIOFI IN SPICCHI
300 G**



**CON CARTA
ESSERE DECO**
2,39
7.97 €/Kg

**FROSTA
10 BASTONCINI
300 G**



**CON CARTA
ESSERE DECO**
1,95
7.80 €/Kg

**FINDUS
SOFFICINI
VARI GUSTI
250 G**



2,19
**PIZZOLI
PATASNELLA STICK
1 KG**

**TAGLIATI
X LA CONVENIENZA**

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



5,99
**DECÒ
FILETTI DI SPIGOLA
250 G**



2,29
**DECÒ
COTOLETTE DI POLLO
CLASSICA
300 G**

**DECÒ
NUGGETS
DI POLLO
270 G**

2,29



3,69
12.30 €/Kg
**ARBI
MISTO SCOGLIO
300 G**



4,19
**FINDUS
2 BISTRÒ BURGER
• MERLUZZO 190 G
• NASELLO 190 G
• SALMONE 170 G**



3,79
11.15 €/Kg
**FROSTA
CUORI DI MERLUZZO
340 G**



2,99
**FINDUS
2 CROCCOLE
• LE ORIGINALI 216 G
• AI SEMI • OMEGA 3
• AGLI SPINACI 200 G**



2,49
10.38 €/Kg
**FRIPOZO
BARBACOA
BITES
240 G**



1,79
7.16 €/Kg
**SOAVEGEL
TORTINO DI PATATE
250 G**



1,99
**CAMEO
PIZZA RISTORANTE
VARI GUSTI
E GRAMMATURE**



2,99
11.33 €/Kg
**LOACKER
GELATO BISCOTTO
• LATTE ALPINO
• NAPOLITANER
264 G**



3,49
**NUII
ELEMENTS
COLLECTION
3 STECCHI GELATO
VARI GUSTI
VARIE GRAMMATURE**



3,69
7.38 €/Kg
**CARTE D'OR
VARI GUSTI
500 G**



4,69
10.11 €/Kg
**ALGIDA
CROCCANTE
8 STECCHI
• AMARENA • CACAO
464 G**



12,90
**TORTA
BABARUM
1 KG**

TERRITORIAMO

UN VIAGGIO ALLA SCOPERTA DELLE ECCELLENZE ITALIANE

il Lazio



0,79
ALL'ETTO

DALLATTE
RICOTTA ROMANA
DI PECORA DOP
7.90 €/KG



1,59
ALL'ETTO

FULVI
PECORINO ROMANO
DOP DEL LAZIO
15.90 €/KG



1,39
ALL'ETTO

FIORUCCI
GUANCIALE AMATRICIANO
STAGIONATO
13.90 €/KG



3 ETTI

5,00
16.67 €/Kg

CIOLI
PORCHETTA
DI ARICCIA IGP

Coda alla vaccinara

Le origini della coda alla vaccinara sono umili: per prepararla si utilizza una delle parti del cosiddetto "quinto quarto", a cui appartengono i tagli meno pregiati, frattaglie comprese.

È un piatto che deve il suo nome ai "vaccinari" di una volta, addetti alla macellazione del bestiame.

Scansiona
il QR Code
e scopri
la ricetta



11,90
AL KG

CODA
DI BOVINO
ADULTO



6,90
AL KG

TRIPPA
PRECOTTA DI BOVINO
ADULTO



1,99
AL KG

ZUCCHINE
ROMANESCHE
CON FIORE CAT 1^a
ORIGINE ITALIA



1,19
AL KG

CICORIA
PUNTARELLA
CAT 1^a
ORIGINE ITALIA



2,49
2.77 €/Kg

OROGEL
CICORIA CATALOGNA
CUBELLO
900 G



5,50
9.48 €/L

ORTOCORI
CARCIOFI
CON GAMBO
RICETTA ROMANA
580 ML

OP LATIUM
SABINA DOP
OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA
75 CL

9,90
13.20 €/L



1,19
2.64 €/Kg

VALLEORO
PASTA FRESCA
ALL'UOVO
• TONNARELLI
• FETTUCCINE
• TAGLIOLINI 450 G

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO



GOTTO D'ORO
CASTELLI ROMANI
DOC
• BIANCO • ROSSO
75 CL

2,99
3.99 €/L



753 AC
BIANCO ROMA DOC
75 CL

4,49
5.99 €/L



PALLINI
MISTRA
70 CL

9,90
14.14 €/L



GASTRONAUTA
Pinsa
FARINA 100% ITALIANA
250 G

2,19



al Costo

li paghi quanto noi!



CON CARTA
ESSERE DECO

0,60

MULLER MIX
• CREMA DI YOGURT
150 G
• MOUSSE SOFFIO 120 G
VARI GUSTI



CON CARTA
ESSERE DECO

2,59
4.32 €/Kg

**DANONE
ACTIMEL**
• INTERO • 0% DI GRASSI
VARI GUSTI
6 X 100 G



CON CARTA
ESSERE DECO

1,59
7.95 €/Kg

**SOTTILETTE
CLASSICHE**
200 G



2,19
4.38 €/Kg

ACTIVIA
YOGURT VARI GUSTI
• INTERO • 0% DI GRASSI
4 X 125 G



1,29
5.16 €/Kg

**NESTLÉ
MIO YOGURT CREMOSO**
VARI GUSTI
2 X 125 G



1,00
11.36 €/Kg

**PLASMON
MERENDINA AL LATTE**
• CLASSICA
• CON BISCOTTO
4 X 22 G



0,89

**GRAN TERRE
PARMAREGGIO
ABC DELLA MERENDA**
VARI TIPI
162/170 G



1,69
13.52 €/Kg

**GALBANI
SANTA LUCIA
BURRO**
125 G

TAGLIATI

X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



1,29
DECÒ
PASTA FROLLA
230 G



1,39
7.72 €/Kg

**GALBANI
SANTA LUCIA
FIOCCHI DI LATTE**
180 G



1,89
10.80 €/Kg

**PHILADELPHIA
LIGHT**
175 G



**LEERDAMMER
ORIGINAL
A FETTE**
160 G

2,39
14.94 €/Kg

DECÒ
GNOCCHI
DI PATATE
500 G

0,89



1,19
11.90 €/Kg

**NONNO NANNI
STRACCHINO CON YOGURT**
100 G



1,59
6.36 €/Kg

**VALLÈ
OMEGA 3**
250 G



2,49
9.96 €/Kg

**GRANAROLO
MASCARPONE**
250 G

alC€sto
li paghi quanto noi!

BANCO FRIGO



BIRAGHI
GRAN BIRAGHI
GRATTUGIATO
FRESCO
100 G



CON CARTA
ESSERE DECO
1,35
13.50 €/Kg



CON CARTA
ESSERE DECO
5,49
9.98 €/Kg

GALBANI
GALBANINO
550 G



AIA AEQUILIBRIUM
BRESAOLA DI TACCHINO
PROTEICA
80 G

CON CARTA
ESSERE DECO
1,89
23.63 €/Kg

AIA
WUDY
WURSTEL
DI POLLO
100 G



0,35
3.50 €/Kg



1,89
GRAN TERRE
TENERONI
VARI TIPI
150/180 G

BERETTA
SALAME
• MILANO
• NAPOLI
100 G



2,39
23.90 €/Kg

WUBER
WURSTEL N. 38
• SERVELADE
• BRAT • BAVARESE
• PREMIUM
SELECTION
• KRAINER
240 G



2,99
12.46 €/Kg



1,89
CITTERIO
TAGLIO FRESCO
PROSCIUTTO CRUDO
IL POGGIO
70 G

GARDEN GOURMET
• BURGER - SAPORITO
150 G - BROCCOLI 198 G
• NUGGETS DI SOIA 200 G
• COTOLETTE
DI CAVOLFIORE 186 G
• POLPETTE DI SOIA
200 G • MINI BURGER
AGLI SPINACI 160 G

1,99



CAMOSCIO D'ORO
APERIFRESCO
• SAPORI DEL SUD
• SAPORI DELL'ORTO
• FRUTTA SECCA
100 G

2,29
22.90 €/Kg



FINI
NUOVE TRADIZIONI
RAVIOLI
VARI GUSTI
250 G



2,29
9.16 €/Kg

KV NORDIC
SALMONE NORVEGESE
AFFUMICATO
100 G

4,90
49.00 €/Kg



BIFFI
PESTO
• GENOVESE
• SENZA AGLIO
90 G

1,19
13.22 €/Kg



Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

GASTRONAUTA
PROSCIUTTO
CRUDO
DI PARMA 24 MESI
90 G

5,90



GASTRONAUTA
FIAMMIFERI DI SPECK
100 G

2,49



DISPENSA

HERO
CONFETTURE LIGHT
• MIRTILLI
• FRUTTI DI BOSCO
• LAMPONI
• CILIEGIE NERE 280 G



2,19
7.82 €/Kg



6,99
13.98 €/Kg

LAVAZZA
CAFFÈ
CREMA E GUSTO
CLASSICO
250 G X 2

al Costo
li paghi quanto noi!



CON CARTA
ESSERE DECÒ
1,85
6.17 €/Kg

KELLOGG'S
SPECIAL K
CEREALI
300 G



CON CARTA
ESSERE DECÒ
2,89



MULINO BIANCO
BISCOTTI
VARI TIPI
700/800/900 G



2,29
L'ANGELICA
LE TISANE
VARI GUSTI
15/18/20 FILTRI



2,99
TWININGS
TÈ CLASSICO
VARI TIPI
25 FILTRI

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre

DECÒ
TRECCINE
CON GRANELLA
DI ZUCCHERO
252G



1,79

DECÒ
FROLLINI CON
GOCCE DI
CIOCCOLATO
500 G



1,89

DECÒ
6 TORTINE
ALLA CAROTA
228 G



1,89

DECÒ
CREMA
SPALMABILE
ALLE NOCCIOLE
• CLASSICA
• BIGUSTO
400 G



2,59

LA SPESA CHE TI PREMIA



FINO AL 4 MAGGIO 2025

ACQUISTA almeno 1 confezione da 50 cialde di caffè Lavazza per macchina espresso

CONSERVA lo scontrino

VAI SU winsmart.it/laspesachetipremia

Acquistando almeno
2 CONFEZIONI
DA 50 CIALDE
DI CAFFÈ LAVAZZA
in un unico scontrino, giochi
4 VOLTE!



Già Pagata

IN PALIO 100 GIFT CARD*
DECÒ DA 25€

Concorso valido dal 22 aprile al 4 maggio 2025. Montepremi 2.500€.
Leggi il Regolamento e scopri i punti vendita aderenti su winsmart.it/laspesachetipremia

LAVAZZA
CAFFÈ CREMA E GUSTO
CLASSICO
50 CIALDE

6,99



0.87 €/L
3,49
PARMALAT
LATTE UHT
1,2% GRASSI
1 L X 4

GRANAROLO
LATTE G+ UHT
SENZA LATTOSIO
• PARZIALMENTE
SCREMATO
• SCREMATO
1 L



1,35

ALPRO
BEVANDA
• AVENA
• SENZA ZUCCHERO
• BARISTA
• MANDORLA
SENZA ZUCCHERO
500 ML



1,19
2.38 €/L



2,19
NESTLÉ
NESQUIK DRINK
• CLASSICO
• SENZA LATTOSIO
180 ML X 3



1,69
3.38 €/L
GIRAU
LATTE UHT
DI CAPRA
INTERO
500 ML



1,00
4.00 €/Kg
GRISSONON
FETTE BISCOTTATE
VARI TIPI
250 G

KINDER
COLAZIONE
PIÙ CEREALI
10 MERENDINE
290 G



2,49
8.59 €/Kg

MULINO BIANCO
8 PAN GOCCIOLI
336 G



2,39
7.11 €/Kg

GAROFALO
PASTA
INTEGRALE BIO
VARIE TRAFILE
500 G



1,10
2.20 €/Kg

CARAPPELLI
OLIO EXTRA
VERGINE DI
OLIVA
IL FRANTOLIO
1 L



CON CARTA
ESSERE DECO

5,99



CON CARTA
ESSERE DECO

2,39
6.64 €/Kg

STAR
GRAN RAGÙ
VARI GUSTI
180 G X 2



1,99
9.95 €/Kg

PAVESI
PAVESINI
• CLASSICI • CAFFÈ
• CACAO
200 G

NOVI
CREMA
SPALMABILE
350 G



6,49
18.54 €/Kg

LA ROSINA
DATTERINI
400 G



0,65
1.62 €/Kg

NUTELLA
BISCUITS
304 G



2,79
9.18 €/Kg



1,89
18.90 €/Kg

LOCKER
SNACK
• MILK & CEREALS
• CHOCO & CEREALS
25 G X 4

GAROFALO
PASSATA
DI POMODORO
700 G



1,00
1.43 €/Kg

DESANTIS
FRIGGI DOR
OLIO PER FRITTURA
1 L



1,89

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre

DECÒ
PASTA DI SEMOLA
FORMATI NORMALI
VARIE TRAFILE
500 G

0,59



1,99
6.63 €/Kg

BALCONI
DUO CROISSANT
DOPPIA SFOGLIA
AL CIOCCOLATO
300 G



1,19
11.90 €/Kg

NOVI
TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
• LATTE • FONDENTE
100 G



0,95

STAR
10 DADI
• CLASSICI
• A RIDOTTO
CONTENUTO DI SALE
VARI TIPI



1,99
4.15 €/Kg

VALFRUTTA
COTTI A VAPORE
• LENTICCHIE
• CANNELLINI
• BORLOTTI
150 G X 3

DECÒ
OLIO DI SEMI
DI MAIS
1 L

1,99



1,79
39.78 €/Kg

CORNY
BARRETTA PROTEIN
• CHOCOLATE
• CARAMEL FLAVOUR
• ARACHIDI &
• CARAMELLO 45 G



0,79
8.78 €/Kg

MELINDA
SQUEEZ
VARI GUSTI
90 G

PONTI
ACETO DI MELE
100% ITALIANO
50 CL



1,69
3.38 €/L

DE CECCO
SEMOLA DI GRANO
DURO
RIMACINATA
1 KG



1,65

DECÒ
PASSATA
DI POMODORO
690 G

0,89





al Costo
li paghi quanto noi!



CON CARTA
ESSERE DECÒ

2,19

**GALLO
BLOND RISO
PER INSALATE
1 KG**



CON CARTA
ESSERE DECÒ

2,29

**MARE APERTO
TONNO**

- ALL'OLIO DI OLIVA 70 G X 3
- AL NATURALE 80 G X 3
- BASSO IN SALE 65 G X 3
- LEGGERO 60 G X 3



CON CARTA
ESSERE DECÒ

3,99
4.43 €/Kg

**BERNI
CONDIRISO**
• LEGGERO
• L'ORIGINALE
• WURSTEL
• MARE
300 G X 3

**CALVÈ
TOP DOWN
• MAIONESE
• KETCHUP
VARI TIPI
250 ML**

1,69
6.76 €/L



**MULINO BIANCO
PAN CARRE
16 FETTE
285 G**

0,65
2.28 €/Kg



**TAGLIATI
X LA CONVENIENZA**

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



4,49 DECÒ
TONNO ALL'OLIO DI OLIVA
120 G X 3

DECÒ
ACETO DI VINO
• BIANCO
• ROSSO
1 L

0,85



DECÒ
AMERICAN
SANDWICH
PANE BIANCO
GRANO TENERO
550 G

1,29



DECÒ
PISTACCHI
IN GUSCIO
TOSTATI E
SALATI
200 G

3,99



3,79
26.14 €/Kg

IASA
• ORATA AL NATURALE
• BRANZINO
GRIGLIATO IN OLIO
D'OLIVA 145 G



2,49
11.86 €/Kg

**MONTANA
CARNE IN SCATOLA
70 G X 3**



1,59

NATURELLE
6 UOVA FRESCHE
SENZA ANTIBIOTICI
DA ALLEVAMENTO
A TERRA

**SACLÀ
ACETELLI**
• CETRIOLI 200 G
• CIPOLLINE 300 G

1,35



**RIO MARE
FILETTI DI TONNO**
• ALL'OLIO DI OLIVA
• AL NATURALE
250 G

5,49
21.96 €/Kg



**RIO MARE
PESTO TONNO
VARI GUSTI
130 G**

2,19
16.85 €/Kg



4,79
38.32 €/Kg

**RIO MARE
FILETTO DI SALMONE
AL VAPORE
VARI TIPI 125 G**

**ZUCCATO
CRAUTI AL NATURALE
385 G**

1,49
3.87 €/Kg



1,19
4.76 €/Kg

**MORATO
SPUNTINELLE
CLASSICHE 250 G**

**FRUTTA VITA
FARINA DI MANDORLE
PELATE
200 G**

2,99
14.95 €/Kg



**NOBERASCO
FRUTTA MIX
VARI TIPI
150 G**

1,99
13.27 €/Kg



BABY FOOD

**AMICA
ELDORADA
TRADIZIONALE
300 G**

2,49
8.30 €/Kg



**PLASMON
PASTINA
VARIE TRAFILE
250/300 G**

1,69



0,89
44.50 €/Kg

**MELLIN
BARRETTA AVENA
E UVETTA**
• CON CACAO
• CON LAMPONE
20 G



Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO



1,59 **GASTRONAUTA
TARALLI**
• A OTTO • CASARECCI
200 G

SANT'ANNA
ACQUA MINERALE
NATURALE
1,5 L X 6 BOTTIGLIE

2,39
0.27 €/L



ENERGADE
• LIMONE
• ARANCIA
• ARANCIA
ROSSA
1,5 L

1,29
0.86 €/L



OCCHIO AL PREZZO
SEMPRE CONVENIENTE

pepsi

**CON CARTA
ESSERE DECO**

2,79
0.70 €/L

**PEPSI
COLA
2 L X 2**



alC€sto
li paghi quanto noi!

SAN PELLEGRINO
BIBITE
VARI GUSTI
1,2 L

**CON CARTA
ESSERE DECO**

1,00
0.83 €/L

SANPELLEGRINO
NATURALE
ARANCIA
COCKTAIL



BEVANDE

**CON CARTA
ESSERE DECO**

1,39

SAN CRISPINO
VINO D'ITALIA
• ROSSO • BIANCO
1 L



TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre

DECÒ
ARANCIATA
1,5 L

0,89



DECÒ
BEVANDA DI THE
• LIMONE • PESCA
200 ML X 6

1,39



DECÒ
COLA
50 CL

0,49



LEVISSIMA
+ MINERALI
• VITAMINA B LIME
• ZINCO RIBES NERO
• POTASSIO MORA
50 CL

1,00



YOGA
SUCCO
DI FRUTTA
VARI GUSTI
1 L

1,29



SANBITTER
APERITIVO
ANALCOLICO
• DRY • RED
10 CL X 8

3,99
4.99 €/L




Una piacevole esperienza dissetante,
unica per sapore e freschezza.



SAN BENEDETTO
THE
VARI TIPI
50 CL

0,45
0.90 €/L

TUBORG
BIRRA
33 CL X 3

1,99
2.01 €/L

**FRESCA
SPINA**



MESSINA
BIRRA
CRISTALLI DI SALE
50 CL

1,49
2.98 €/L



8.6

**IN OMAGGIO
UN BICCHIERE 8.6**

**CON L'ACQUISTO
DI 3 BIRRE 8.6**

BAVARIA
BIRRA 8.6
• RED • ORIGINAL
50 CL

1,49
2.98 €/L

Valido con l'acquisto di 3 birre a scelta in lattina o bottiglia o una confezione multipla all'interno della gamma 8.6. Operazione a premi valida fino al 31.12.2024. Regolamento disponibile su www.86beer.com

BEVI RESPONSABILMENTE



Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

GASTRONAUTA
BEVANDA BIO
ALL'ARANCIA, CAROTA,
LIMONE E ZENZERO
750 ML

2,85



CANTINA



TAVERNELLO
VINO FRIZZANTE
• BIANCO • ROSATO
75 CL

1,99
2.65 €/L

LA GUARDIENSE
GUARDIOLO DOC
• BIANCO • ROSSO
75 CL

2,49
3.32 €/L



SENSI
CHIANTI DOCG
75 CL

2,99
3.99 €/L



TENUTE AL BANO CARRISI
SALENTO
• NEGROAMARO
• PRIMITIVO
• SALICE SALENTINO
75 CL

3,29
4.39 €/L

FATASCIA
SICILIA DOC
• SYRAH
• NERO D'AVOLA
75 CL

3,99
5.32 €/L



VINOSIA
TAURASI DOCG
75 CL

7,90
10.53 €/L

BOSIO
DIAMANTE
SPUMANTE BRUT
CUVÉE PREMIER
75 CL

3,99
5.32 €/L



G.H. MUMM
CHAMPAGNE
75 CL

29,90
39.87 €/L



STOCK
LIMONCÈ
CREMA
50 CL

5,90
11.80 €/L



VECCHIO AMARO
DEL CAPO
CONFEZIONE
70 CL
+ 2 BICCHIERI

12,90
18.43 €/L



HAVANA CLUB
RON ANEJO ESPECIAL
70 CL

12,90
18.43 €/L



BOMBAY
SAPPHIRE LONDON
DRY GIN
70 CL

13,90
19.86 €/L



alC€sto
li paghi quanto noi!



CON CARTA
ESSERE DECO

0,39

LINES
LADY
ANATOMICO
10 PZ

CON CARTA
ESSERE DECO

2,39

FOXY
CARTA IGIENICA
SETA
4+2 ROTOLI

CON CARTA
ESSERE DECO

1,99

REGINA
DI CUORI
ASCIUGONI
3 ROTOLI

CON CARTA
ESSERE DECO

2,99

FABULOSO
AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
VARI TIPI
86 LAVAGGI

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre

DECÒ
TRAVERSE
SALVAMATERASSO
180X80 CM
15 PZ

1,29



DECÒ
PAVIMENTI
VARI TIPI
1 L

1,15



DECÒ
PANNO
MICROFIBRA
ELASTICIZZATO
50X70 CM

2,39



DOVE
DEODORANTE
• SPRAY VARI TIPI
150 ML
• STICK GO FRESH
PEAR SCENT
50 ML

2,49



NEUTROMED
DETERGENTE
INTIMO
VARI TIPI
200 ML

1,79
8.95 €/L



GENERAL
DETERSIVO
IN POLVERE
98 MISURINI

9,69



ACE
GENTILE
• FRESCO PROFUMO
• LAVANDA E
MUSCHIO BIANCO
2,3 L X 2

4,89
1.06 €/L



BREF
WC POWER ACTIV
• OCEAN • PINO
2 PZ

2,19



ACE
DETERGENTE SPRAY
VARI TIPI
600 ML

1,99
3.32 €/L



FINISH
FRESH
• QUANTUM 14 PZ
• ULTIMATE 12/13 PZ

3,49



SVELTO
GEL TUTTO IN 1
• ACETO • TITANIO
• LIMONE
640 ML

3,79
5.92 €/Kg



BAYGON
INSETTICIDA
SCARAFAGGI
E FORMICHE
• IN POLVERE 250 G
• SPRAY 400 ML

3,99



Prenditi CURA di te

3,59

PANTENE STYLING
• LACCA 250 ML
• SPUMA 200 ML
VARI TRATTAMENTI

Cura CAPELLI

2,79

HEAD & SHOULDERS
• SHAMPOO 250 ML
• BALSAMO 220 ML
VARI TIPI

3,59

L'OREAL STUDIO LINE
GEL 150 ML
VARI TIPI

4,19

SUNSLK LISCIO PERFETTO
• OLIO STYLING 75/150/200 ML
• TERMOPROTETTORE 200 ML

L'OREAL PARIS

ACQUISTA 1 EXCELLENCE + 1 RITOCO PERFETTO*

TI RIMBORSIAMO 10€**

8,59

L'OREAL RITOCO PERFETTO
VARIE NUANCE

9,90

L'OREAL EXCELLENCE
VARIE COLORAZIONI

Termini e Condizioni, e-commerce e prodotti aderenti richiedibili a loreal.servizioclienti@loreal.com e consultabili su www.loreal-paris.it. Per informazioni scrivi a cashbackp10@slengcomunicazione.it indicando nome, cognome e codice pratica. **Rimborso calcolato sul prezzo liberamente determinato dal rivenditore.

SKIN care

3,49

NIVEA
CREMA CORPO
• IDRATANTE
• NUTRIENTE
• VELLUTANTE
250 ML

1,89

NIVEA
25 SALVIETTINE STRUCCANTI
VARI TIPI

2,99

GARNIER ACQUA MICELLARE
• PELLI NORMALI
• PELLI SENSIBILI
400 ML

3,99

NIVEA CREMA VISAGE
VARI TIPI
50 ML

5,29

EQUILIBRA
OLIO DI MANDORLE DOLCI
ML 250

8,49

EQUILIBRA
CREMA VISO ANTIRUGHE
ALOE
50 ML

1,79

GARNIER SKIN ACTIVE
MASCHERA VISO
VARI TIPI
1 PZ

EPILAZIONE uomo/donna



A PARTIRE DA

2,69

LYCIA
STRISCE
DEPILATORIE
VARI TIPI



4,29
42.90 €/L

PRORASO
• BALSAMO DOPOBARBA
PELLI SENSIBILI
• LOZIONE DOPOBARBA
RINFRESCANTE 100 ML



GILLETTE
SCHIUMA
DA BARBA
• CLASSICA
• PELLI SENSIBILI
400 ML

1,99
4.97 €/L

Igiene ORALE

BLANX
DENTIFRICIO
VARI TIPI
75 ML

2,79
37.20 €/L



3,59
11.97 €/L

MENTADENT
DENTIFRICIO
PROTEZIONE FAMIGLIA
• BIANCO QUOTIDIANO
• IGIENE QUOTIDIANA
75 ML X 4

PASTA DEL
CAPITANO
COLLUTORIO
• ANTIPLACCA
• PROTEZIONE
400 ML

1,19
2.98 €/L



**TAGLIATI
X LA CONVENIENZA**
La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre

DECÒ
SPAZZOLINO
INTENSITY
• MORBIDO
• DURO
1 PZ

0,99



ACCESSORI utili



1,99

KASAVIVA
VASCHETTA
ORGANIZER
MULTIUSO
32X8X5 CM



6,90

KASAVIVA
BAMBOO LINES
SPECCHIO
CON BASE
COLORI ASSORTITI
18X13 CM

KASAVIVA
MAKE UP
PORTATUTTO
MULTIUSO
23X17X7 CM



5,90

KASAVIVA
MAKE UP
PORTATUTTO
MULTIUSO
9X9X6 CM



1,99

Oral-B

ORAL B
IO2
SPAZZOLINO
ELETTRICO NERO

49,90



ORAL B
IO
• ULTIMATE CLEAN
BIANCO
• GENTLE CARE
NERO
2 RICARICHE

16,90

ORAL-B
SPAZZOLINO
VITALITY PRO
BLACK

19,90



ORAL B
IO
ULTIMATE CLEAN
NERO 3 RICARICHE

21,90



E se acquisti almeno 2 prodotti
Oral-B, di cui un dentifricio,
puoi vincere uno Smartphone*



30%
di rimborso

sull'acquisto di IO2

40%
di rimborso

sull'acquisto di IO2 + pack di testine IO

Iniziativa "CASHBACK IO2" valida dal 1/01 al 31/05/25. Conserva il documento d'acquisto (unico scontrino) e chiedi il rimborso entro 15 giorni. Puoi chiedere un solo rimborso fino ad un massimo di €100,00. Prodotti coinvolti, condizioni di acquisto e termini e condizioni su www.oralb.it/concorso. *ORAL-B CONCORSO" valida dal 1/01 al 31/05/25. In palio un premio di metà Montepremi €4.000,00 (IVA escl). Conserva il documento d'acquisto (unico scontrino). Prodotti coinvolti e regolamento su www.oralb.it/concorso.

PIANTE E FIORI



3,99

DAHLIA
VASO Ø 14 CM



1,69

MIX FIORITO
VASO Ø 6 CM



2,99

ROSA
VASO Ø 10 CM

PET FOOD

SHEBA
PATÉ PER GATTO
VARI GUSTI
85 G

0,65
7.65 €/Kg



SPECIAL DOG
EXCELLENCE
MINI ADULT AGNELLO
1,5 KG

6,29
4.19 €/Kg



1,10
15.71 €/Kg

ALMO NATURE
PATÉ PER GATTI
• TONNO • POLLO • TONNO E POLLO
70 G

SPECIAL DOG
PATÉ
VARI GUSTI
400 G

0,79
1.98 €/Kg



Con 20€ di spesa minima

**A SOLI
0,99**
invece di
€ 2,00

OPPURE

**A SOLI
3,45**
invece di
€ 6,90

SI CHEF
POGGIAMESTOLO
IN GOMMA TPR
COLORI ASSORTITI
22 CM

PYREX
• TORTIERA 26 Ø CM
• STAMPO CROSTATA 31 Ø CM
• STAMPO CAKES
28X11X7,7 Ø CM



SCONTRINO UNICO - MULTIPLI COMPRESI
IL CLIENTE POTRÀ ACQUISTARE A SCELTA, UNO DEI PRODOTTI.



Scopri le "Risposte ai tuoi Perché"
su Purina.it



2,79
12.24 €/Kg



7,69
5.13 €/Kg



1,49
12.96 €/Kg



1,39
23.17 €/Kg

PURINA Your Pet, Our Passion.

supermercatideco.multicedi.it



PIÙ DI **500** PUNTI DI VENDITA IN **8** REGIONI D'ITALIA

SCOPRI QUELLO PIÙ VICINO A TE SU **SUPERMERCATIDECO.MULTICEDI.IT**



La distribuzione dei volantini, recapitati nelle cassette postali, ha come scopo di informare le iniziative dei punti vendita Deco. A tutela dell'ambiente e dei decori urbani, Vi invitiamo a segnalare eventuali infrazioni NON DISPERDERE NELL'AMBIENTE

LE COMUNICAZIONI DELLE OFFERTE IN VOLANTINO E NEL PUNTO VENDITA RECEPISCONO LE ULTIME REGOLE INTRODOTTE DAL D.LGS 26/2023 (ART. 17 BIS DEL CODICE DEL CONSUMO).

I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI IN CASO DI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI. LE OFFERTE SONO VALIDE FINO A ESURIMENTO SCORTE E LE QUANTITÀ INDICATE SONO STIMATE PER SODDISFARE UN USO FAMILIARE. LE FOTO SONO MERAMENTE INDICATIVE E POSSONO NON RISPPECCHIARE L'IMMAGINE REALE DEL PRODOTTO IN OFFERTA.

Numero verde
0823 1658500
ASSISTENZA CLIENTI
dal lunedì al venerdì dalle ore 9.30 alle ore 13.30

Certificato PEFC
Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile
www.pefc.it

**GRUPPO
multicedi**
info@affiliazione.multicedi.com